Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br  /  pas-uem@uem.br  www.pas.uem.br

EDITAL N.º 048/2017-CVU

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.vestibular.uem.br, no dia
10/11/2017.

Antonio Paulo Merceno

Divulga o resultado apresentado pela Comissão de
Revisão das provas de habilidade específica do Curso de
Música 2017.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do
Vestibular Unificado da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições
e considerando os Editais 027/2017-CVU, 028/2017-CVU e 046/2017-CVU.

TORNA PÚBLICO

o resultado apresentado pela Banca de Revisão das Provas de Habilidade
Específica do Curso de Música 2017, instituída pelo Edital n.º 047/2017-CVU:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO / REOPÇÃO DE CURSO

60996-2 ROGÉRIO WILLIAN SILVA PEDRAÇA Não habilitado / Artes Cênicas (V-Maringá)

Não caberá recurso do resultado apresentado pela banca de revisão.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 09 de novembro de 2017.

Professora Maria Raquel Marçal Natali,

Presidente.